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Oggetto: Affidamento diretto su MEPA (ex art. 1 comma 2 lett. a) della legge 120/2020 ed ex art. 36, comma 
6 d.lgs. 50/2016) - Rda 50901 - Iniz. n. 74/2022 - CIG ZF3356F7CE - Oggetto: FORNITURA DI N. 1.500 ZAINI 
PORTA PC 
 
Si comunica che la Consip S.p.A. con il presente documento ha provveduto a fornire chiarimenti alle sole 
richieste di informazioni complementari sulla documentazione di gara, ai sensi dell’art. 74, comma 4, del D. 
Lgs. n. 50/2016. Ne consegue che non è stato riprodotto – e, pertanto, non sarà oggetto di riscontro - tutto 
ciò che non rientra nell’ambito di applicazione della predetta previsione normativa. 
 

I chiarimenti saranno visibili su: www.consip.it, www.acquistinretepa.it            

*** 

           CHIARIMENTI 

 

1) Domanda: 
E’ possibile proporre uno zaino come da seguente immagine (forma) in alternativa a quanto riportato sul 
Capitolato tecnico): 

 
 
 

1) Risposta 
No, non è possibile. 

 

2) Domanda: 
La personalizzazione può essere fatta in un’area di stampa diversa da quella indicata nel Capitolato Tecnico 
(laterale o in alto)? 
 

2) Risposta: 
No, la stampa non può essere laterale. Deve essere frontale, al centro. 
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3) Domanda: 
La stampa può avere dimensioni inferiori a quanto richiesto nel Capitolato Tecnico? 
 

3) Risposta: 
No. 
 
 

4) Domanda 
Le consegne dovranno essere frazionate e, in tal caso, in quale arco di tempo potranno/dovranno essere 
effettuate? 
 

4) Risposta 
Le consegne saranno frazionate in due volte nell’anno (tendenzialmente ogni 6 mesi). 
 
 
 

5) Domanda 
E’ possibile proporre uno zaino come da seguente immagine (forma) in alternativa a quanto riportato sul 

Capitolato tecnico): 

 

 

      5) Risposta 
No, non è possibile. 
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6) Domanda 

E’ possibile proporre uno zaino come da seguente immagine (forma) in alternativa a quanto riportato sul 
Capitolato tecnico): 
 

 

6) Risposta 
Si, è possibile proporre in alternativa un formato come quello nella foto, sempre di colore nero. 
 

 

 

Divisione Sourcing Operation 
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